
●参加費 ｜無料

Masa
Mode
Academy
of Art

（長堀通）

（玉造筋）

http//www.mm-art.com

※定員になり次第、締め切らせていただきます。お早目にお申し込みください。※12/27（土）～1/5（月）は年末年始の為、休校になります。※定員になり次第、締め切らせていただきます。お早目にお申し込みください。※12/27（土）～1/5（月）は年末年始の為、休校になります。

■ お問合せ時間：

※完全予約制の為、ご予約のない方は受講できません。
※万が一講師の体調不良等により急に講義ができなくなった場合は中止させていただきます。ご了承ください。
　また、その場合は連絡を差し上げますので、ご予約の際ご連絡先（お電話番号）をお申し出いただきますようお願い申し上げます。

■受付締切：2014年12月25日（木）9:00p.m.まで
※予約キャンセルの場合はお手数をおかけ致しますが、
　お待ちいただいている方に席をお譲りする為に、2015年1月9日（金）までに必ずご連絡ください。

■受付番号： →ご予約のお電話の際に、
　左記「受付番号」をお伝え下さい。10 - E

大阪府大阪市中央区玉造1-7-18

info@mm-art.comE-Mail
TEL予約

受付

ＪＲ環状線「玉造」駅  徒歩 約４分
地下鉄 長堀鶴見緑地線「玉造」駅３号出口  徒歩 約１分

土曜～日曜／2：00p.m.～6：00p.m.
水曜～金曜／2：00p.m.～9：00p.m.

0 6 - 6 76 2 - 3 7 0 7

マサモードアカデミーオブアート
〒540-0004.大阪市中央区玉造1-7-18

● 会場：

2017年2月12日（日）PM3:00 ～
特別講演会　60分～90分程度
学校説明会　30分程度
( 2時間～2時間半程度を予定しております )

● 日時：

● 持物：
お申し込み用紙
※この用紙をご記入の上ご持参下さい

マサモードアカデミーオブアート卒業。
世界各地、屋内外問わず、個展やライブペイントを行う。
巨大壁画から様々な媒体へのデザイン制作など、活動の幅は多岐にわたる。
人の“中”に流れるものに、カタチと色を与え、そこに存在する静と動、陰と陽の世界を表現する画家。
見るものの深層心理に深く訴えかける。
作品はアクリル画を中心に、ステンドグラスと絵を融合させた作品など、 
常に枠にはまらない独自のスタイルで制作しつづける。

○SONY MVライブペイント出演
○Red Bull Ignitionアメリカ村街路灯ペイント
○関西コレクション　メインビジュアルデザイン
○フィリピン大統領選 RODRIGO DUTERTE氏 グラフィックデザイン
○MEGA CEBU セブ島の大学各地でライブペイント
○アディダス CM・AD ライブペイント出演
○SUMMER SONICにてライブペイント
○ボリビア・ウユニ塩湖　列車の墓場ペイント

AYUMI / アーティスト

○安室奈美恵２０周年ライブペイント
○エジプト・カイロ　老舗ホテルの壁画制作
○JRA宝塚記念 巨大馬ライブペイント
○NHK紅白歌合戦　アプリビジュアル制作
○京都嵯峨芸大　嵐芸祭にてライブペイント
○オランダDesign Week ライブペイント
○韓国・ソウルCoexにて日本人招待作家として展示
○阪急百貨店うめだ本店にてライブペイント　...等

Masa Mode Academy of Art
Illustration School

Special Event 2017

当校卒業生「AYUMI」さんをゲスト講師として招き、講演会を開催致します。

国際的に活躍している彼女の創作へのこだわりや、描けるようになっていった過程等、興味深いお話をお聴き頂けます。

受講人数に限りはございますが、参加費はご不要です。

また特別講演会後、学校説明会も行いますので、是非この機会にご予約・ご参加下さいませ。

AYUMI 特別講演会
2017.2.12　　PM3:00～日

ご氏名ご予約完了の方は、
右欄にご記入いただき、
この用紙を当日
受付にご提出下さい

お電話番号

ご住所

（　　　　　）

E-Mail


